

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تأکید کرد:

## اجرای بیش از ۲۰ طرح شاخص اقتصاد مقاومتی در حوزه عمرانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: بیش از ۲۰ طرح شاخص اقتصاد مقاومتی در بخش عمرانی در حوزه‌های تأمین زیرساخت‌ها و نیز استفاده بهینه از منابع انرژی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس در حال اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی در جلسه با معاون، مدیران و کارکنان

معاونت فنی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به اینکه این استان با ۶۱ شهرک صنعتی در حال واگذاری در زمینه تعداد شهرک‌های صنعتی در حال واگذاری عنوان دوم کشور را به خود اختصاص داده است اظهار داشت: گستردگی فارس و وجود شهرک‌ها و نواحی صنعتی در تمام نقاط این استان، نیازمند انجام حجم بالایی از پروژه‌های عمرانی است.

وی با اشاره به بیش از ۲۰ طرح عمرانی اجرای در شهرک‌های گفت: اجرای ۲ طرح تصفیه خانه فاضلاب، اجرای ۳ طرح در زمینه بازچرخانی پساب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب و استفاده مجدد از پساب تصفیه شده در فضای سبز، اجرای طرح‌های تأمین آب به ظرفیت ۲۰ لیتر بر ثانیه و برق به ظرفیت ۶۶ مگاوات برق و نیز ۲ طرح تأمین گاز و ۲ طرح مخابراتی از مهمترین طرح‌های شاخص اقتصاد مقاومتی در بخش عمرانی است که برخی از این طرح‌ها در نیمه نخست امسال به بهره‌برداری رسیده است. فتوحی در ادامه صیانت از سرمایه‌های صنعت‌گران را از اهداف اصلی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس عنوان کرد و افزود: باید با کیفی‌سازی شهرک‌های صنعتی و فراهم بودن تمام زیرساخت‌ها و امکانات در شهرک‌ها و نواحی صنعتی بستر مناسبی ایجاد تا واحدهای

صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی با کمترین دغدغه در این مناطق فعالیت کنند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه در حال حاضر ۵۵ طرح عمرانی در راستای توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان در حال اجراست ادامه داد: این طرح‌ها در بخش‌های خدمات زیربنایی شامل، آب، برق، گاز، مخابرات و همچنین توسعه زیرساخت‌ها شامل زیرساز، آسفالت، جدول‌گذاری، ساخت ابنیه و ساختمان، تصفیه‌خانه فاضلاب، مخزن آب و پیاده‌روسازی با اعتباری افزون بر ۳۱۰ میلیارد ریال انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نظارت کامل و کنترل کیفی دقیق در اجرای طرح‌های عمرانی در شهرک‌های صنعتی این استان و نیز اجرای طرح‌ها با رویکرد تحقق اقتصاد مقاومتی را اولویت اصلی بخش فنی این شرکت اعلام کرد و گفت: پروژه‌های عمرانی از مرحله ابتدا تا پایان باید مورد نظارت و بررسی دقیق قرار گیرد. سید مصطفی هاشمی معاون فنی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز در این جلسه گفت: در نیمه نخست امسال مناقصه ۳۲ طرح عمرانی با اعتباری افزون بر ۳۲۰ میلیارد ریال برگزار و عملیات اجرایی آنها آغاز شده است.

مدیرکل صدا و سیما فارس:

## ۱۶ هزار دقیقه برنامه با موضوع عاشورا و محرم در صدا و سیما مرکز فارس ساخته شد



مدیرکل صدا و سیما فارس گفت: صدا و سیما فارس با تولید و پخش ۱۶ هزار دقیقه برنامه با موضوع محرم و عاشورا در این ایام در خدمت مخاطبان این استان بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صدا و سیما مرکز فارس، تقی سهرابی پوشش گسترده رادیویی و تلویزیونی دلدادگی عزاداران حسینی در ایام محرم در تمام نقاط استان را از افتخارات این مرکز برشمرد و گفت: کار با همت ۴۰۰ نفر از کارکنان این مرکز میسر شد و شکوه این عزاداری‌ها در معرض دید مخاطبان قرار گرفت. وی ادامه داد: لار، جهرم، داراب، کازرون، فسا و استهبان شهرهایی بودند که صدا و سیما با استفاده از بستر فنی ایجاد شده توانست عزاداری آن‌ها را علاوه بر شبکه‌های استانی در شبکه‌های ملی نیز نمایش دهد.

مدیرکل صدا و سیما فارس برقراری ارتباط زنده با شبکه‌های سراسری ملی و بین‌المللی با هدف انعکاس اوج دلدادگی مردم استان به سالار شهیدان را از دیگر اقدامات این مرکز برشمرد و خاطر نشان کرد: در این مدت سه هزار و ۶۰ دقیقه، حدود ۵۱ ساعت برنامه از استان فارس در شبکه‌های یک، دو، سه، چهار، پنج، سیما، شما، قرآن،

خبر، آموزش، امید، جام جم، العالم و پرس تی وی پخش شده است. سهرابی با بیان این که در محرم امسال استفاده از فضای مجازی برای انتقال پیام‌های محرمی گسترده‌تر از سال‌های گذشته در دستور کار قرار داشت، گفت: برگزاری عکس‌واره، انتقال عزاداری شهروندان با استفاده از ظرفیت اینترنت و استفاده از تولیدات مخاطب محور در شبکه فارس را از جمله اقدامات معاونت تازه ایجاد شده مجازی مرکز فارس است. وی همچنین پخش زنده مراسم عاشورا و تاسوعا به صورت زنده از شبکه‌های مجازی بر بستر موبایل از دیگر اقدامات حوزه مجازی عنوان کرد.

مدیرکل صدا و سیما فارس در ادامه با اعلام این که امسال ۳۲ مرکز صدا و سیما استان، تله تئاتر خورشید برنیزه تولید مرکز فارس را در ۱۳ قسمت پخش کردند از تولید و پخش ۶۰ عنوان برنامه در ۴۹۸ قسمت به مدت ۷۶۵۶ دقیقه و پخش ۱۸۵۰ مورد زیرنویس در حوزه سیما، تولید و پخش ۵۶ عنوان برنامه در ۳۵۸ قسمت به مدت ۸۰۴۰ دقیقه در حوزه صدا و تهیه ۲۹۹ خبر و گزارش خبری به مدت ۲۷۷ دقیقه خبر داد و گفت: این فعالیت‌ها همچنان ادامه دارد و صدا

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس:

## فارس، رتبه اول کشتگان در تصادفات برون شهری را دارد

۱۰ درصد از مرگ‌ومیر ناشی از تصادفات در کشور مربوط به استان فارس است

با بیان اینکه علیرغم کاهش کشته‌ها در سال ۹۵ در معابر درون‌شهری عنوان کرد: استان فارس رتبه اول در کشته‌ها در معابر برون‌شهری و رتبه چهارم در کشته‌های معابر درون‌شهری را دارد و بیشترین تعداد متوفیان مربوط به فصل تابستان به دلیل افزایش سفر و کمترین آن مربوط به فصل زمستان به علت کم بودن سفرها و سردی هوا است. رحمانیان خاطر نشان کرد: خودروهای پراید، پژو پارس و پژو ۴۰۵ بالاترین آمار تلفات جاده‌ای را به خود اختصاص داده‌اند و شیراز بالاترین نرخ تصادفات منجر به فوت داشته است. مهم‌ترین علت تصادف عدم توجه به جلو در حین رانندگی به دلیل استفاده از تلفن همراه (۳۴/۸ درصد)، نقص سیستم روشنایی معابر (۲۳ درصد)، استفاده از کلاه ایمنی استاندارد در حین رانندگی (۱۴ درصد) و تغییر فنی خودرو از ناحیه سیستم روشنایی (۱۲ درصد) بوده است. وی با بیان اینکه تخطی از سرعت مطمئن ۲۶ درصد، خستگی و خواب‌آلودگی ۱۸ درصد، انحراف به چپ ۱۴ درصد و تغییر مسیر ناگهانی ۳ درصد از دیگر دلایل تصادفات بوده اظهار کرد: یکی از علل مرگ‌ومیر ضربه وارده به سر است که استفاده از کلاه ایمنی استاندارد توسط سرنشینان موتورسیکلت می‌تواند در کاهش مرگ‌ومیر ناشی از تصادف مؤثر باشد.

معاون قضایی دادگستری استان فارس خاطر نشان کرد: افزایش ایمنی خودروها به‌ویژه پراید و پژو ۴۰۵ و بهبود وضعیت راه‌های جاده‌ای استان به‌ویژه در نقاط پر تصادف و ایمن‌سازی آن، حضور و نظارت راکبان موتورسیکلت و عابران پیاده بوده‌اند، گفت: بیشترین تلفات عابر مربوط به شهرستان شیراز، مرودشت، کازرون و پر تلفات‌ترین مناطق برای موتورسواران شهرستان‌های شیراز، کازرون، مرودشت و داراب است. معاون پیشگیری از وقوع جرم استان فارس



# پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

## دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دبیلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته‌های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

**گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی**  
**نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک**  
**ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک**

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۹۷ مراجعه نمایند .

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۴۲۲۴۳۴۵۷ - ۴۲۲۳۷۸۴۲ - ۴۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

**روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون**

۰۲۳۲۳۳